Christicole virtus amor est tibi spesq; fidesq;.

**De quattuor virtutibus cardinalibus.**

Est iustus. fortis. est prudens atq; modestus.

**De quinq; sensibus corporeis.**

Visus. odoratus. cum gustu. tactus 2 auris.

Finis.

Impressū salmāticę. Anno dñi. MD. cccc.

*Inc 515*